Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36405. (Kolosm. Prof. 

minus Michael fol. 112.) 

Conventus monasterii beate Marie virginis de Ko- 

losmonostra. Omnibus Christi fidelibus presentibus et 
futuris presentes inspecturis salutem in salutis largitore. 
Ad universorum notitiam presentium serie volumus per- 
venire, quod cum nos ad instantem et legitimam petitio- 
nem generose ac nobilis domine Dorothee, relicte condam 
Johannis Dyenesy de Yllye, monialis in Zekelwasarhel 
ante claustrum beate Marie virginis fratrum minorum 
extra cimiterium in habitu beati Francisci confessoris de- 
gentis, que propter eximiam senectutis gravitatem in 
nostram nequivisset venire presentiam, duos ex nobis 
videlicet religiosos viros fratres Blasium et Barnabam 
sacerdotes socios nostros conventuales ad ea, que eadem 
coram ipsis fateretur, videnda et audienda ac tandem 
nobis referenda nostris pro testimoniis duximus trans- 
mittendos fidedignos, qui tandem exinde ad nos reversi 
nobis conscientiose retulerunt isto modo, quomodo sab- 
bato proximo post festum beati Valentini martyris no- 
viter preteritum annotata domina Dorothea in dicta Ze- 
kelwasarhel in domo, in qua videlicet ipsa in dei servitio 
devotioni insistit, coram ipsis personaliter constituta 
sponte et libere confessa exstitisset in hunc modum, quo- 

1502. 
márc. 

2. 

febr. 
8. 
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1503. 
febr. 
21. 

modo sibi egregii Johannes Farkas de Harynna et alter 
Johannes de Bykol comes Hwnyadiensis de et super ius 
quartalitium eiusdem, quod videlicet eidem de universis 
totalibus possessionibus et portionibus possessionariis 
ubique et in quibusvis comitatibus existentibus habitis ac 
etiam aliis rebus et bonis egregii condam Thome Farkas 
de Harynna provenire debens, plenam atque omnimodam 
impendissent solutionem et satisfactionem. Ob hoc eadem 
domina Dorothea de et super huiusmodi solutione et 
satisfactione annotatos Johannem Farkas et alterum Jo- 
hannem Bykly quitos, expeditos ac modis omnibus ab- 
solutos reddidisset et commisisset, prescriptum quoque 
ius quartalitium suum manibus eorundem assignasset, re- 
misissetque et resignasset, manusque suas de eodem 
quartalitio penitus excepisset, immo ad plenum contenta 
quitos, expeditos et modis omnibus absolutos reddidit et 
commisit, dictum etiam quartalitium prefatis Johanni Far- 
kas et altero Johanni Bykly remisit et resignavit pleno 
iure. In cuius rei memoriam firmitatemque etc. ut supra. 
Datum quarto die diei prenotati, anno Domini 1503.